



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27102022-239889
CG-DL-E-27102022-239889

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4836]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 27, 2022/कार्तिक 5, 1944

No. 4836]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 27, 2022/KARTIKA 5, 1944

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 27 अक्तूबर, 2022

का.आ. 5054(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खण्ड-3, उप-खण्ड (ii) में स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार की दिनांक 23 सितम्बर, 2022 की अधिसूचना संख्या का. आ. 4491(अ.) की अधिसूचना में राष्ट्रीय चिकित्सा आयोग प्रथम (कठिनाइयों को दूर किया जाना) आदेश, 2022 के पैरा 2, में “25 सितम्बर, 2022” के स्थान पर “25 सितम्बर, 2023” पढ़ा जाए।

[फा. सं. वी.11025/321/2022-एमईपी]

डॉ. सचिन मित्तल, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

CORRIGENDUM

New Delhi, the 27th October, 2022

S.O. 5054(E).—In the notification of the Ministry of Health and Family Welfare, Government of India number S.O.4491(E) dated 23rd September, 2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), in Para 2 of the National Medical Commission 1st (Removal of Difficulties) Order, 2022, for “25th September, 2022”, read “25th September, 2023”.

[F. No.V.11025/321/2022-MEP]

Dr. SACHIN MITTAL, Jt. Secy.